
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2018 года № 44/162
г.Подпорожье

Об избрании заместителя председателя территориальной 
избирательной комиссии Подпорожского муниципального района

Территориальная избирательная Подпорожского муниципального района 
Ленинградской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий
ской Федерации», статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз 
«О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской 
области» территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального 
района Ленинградской области

1.Утвердить протокол № 2 счетной комиссии об избрании заместителя 
председателя территориальной избирательной комиссии.

2.Заместителем председателя территориальной избирательной комиссии 
избрана Тимофеева Татьяна Эдуардовна.

решила:

решила:

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии

Председатель территориальной 
избирательной комиссии

Е.А.Филиппова

С.В .Прокофьев


